
Státní veterinárnispráva

Stat n|

' ' ' Palackého třída 174, Brno, 612 38

vetermarnl T: +420 541594472

sprava Elektronlcka adresa podatelny: epodatelna.kvsb@svscr.cz

ID datové schránky: yq78byg

861 3ffsvspes e e

Č. j.: SVS/2022/118073-B

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj

Palackého třída 174, 612 38 Brno

zastoupená: MVDr. Jaroslavem Salavou, ředitelem KVS SVS pro JMK

Identifikační číslo :, 00018562

Bankovní spojení: (

/dále jen objednatel/

a

Mazuch s.r.o.

zastoupená: Ing. Františkem Mazuchem, jednatelem společnosti

Sídlo : Na Pískách 3234/1, 695 01 Hodonin

Identifikační číslo : 255 75 724

Bankovní spojení:

/dále jen zhotovitel/

uzavíraj í

SMLOUVU

o DÍLO

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajišťovat obsluhu kotelny

avytápění V administrativní budově objednatele na adrese Na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonin.

2. Vytápění bude zajištěno ve všedních dnech pondělí až pátek V průběhu cele nadcházející

topné sezóny, tj. od 3. 10. 2022 do 30. 4. 2023, ato po dobu obvyklé pracovní doby (od 7:00

do 15:30). Případné odchylky od výše vymezeného časového období budou aktuálně

upřesňovány podle počasí a po dohodě s administrativní pracovnicí KVS SVS pro JMK

V Hodoníně, tj. S]

Bankov ni spojeni: ČN B 46629621/0710

IČ: 00018562



II.

Lhůta plnění

Termín zahájení prací a služeb : od 3. října 2022

Smlouva se uzavírá na dobu : do 30. dubna 2023

III.

Cena

1. Měsíční paušální cena prací a služeb, uvedených v čl. I. této smlouvy, byla stanovena

dohodou obou stran ve výši:

4 400,- Kč (Slovy: čtyři tisíce čtyřista korun českých) bez DPH

Výše uvedená cena bude zvýšena v souladu s aktuálně platnou sazbou DPH. Zhotovitel je

plátcem DPH.

IV.

Platební podmínky

1. Platba bude realizována formou ůktury lx měsíčně po provedeném plnění, se 14 denní

lhůtou splatnosti. Faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti.

2. Pokud zhotovitel nebude z jakýchkoliv důvodů předmět smlouvy v průběhu daného měsíce

plnit, bude sjednaná měsíční paušální částka adekvátně krácena.

V.

Smluvní pokuty

V případě prodlení s platbou laktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % dlužné částky

za každý den prodlení.

VI.

Povinnosti objednatele

1. Zabezpečit zhotoviteli přístup na pracoviště v dohodnutém čase.

VII.

Povinnosti zhotovitele

1. Dodržovat předpisy bezpečnosti práce a požární ochrany.



VIII.

Další ujednání

1. Platnost této smlouvy bude ukončena ke dni 30. dubna 2023 — viz. čl. II.

2. Tuto smlouvu je možné před termínem uvedeným V bodě 1 ukončit písemnou dohodou

smluvních stran anebo písemnou výpovědí jedné smluvní strany a to z jakéhokoliv důvodu

případně ibez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta se sjednává v trvání tří měsíců, přičemž

počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi. V případě, že si smluvní

strana nevyzvedne výpověd“ zaslanou na její adresu ve lhůtě lO-ti dnů ode dne, kdy byla

u provozovatele poštovních služeb připravena k vyzvednutí, výpověď se považuje za

doručenou posledním dnem této lhůty.

3. V ostatnich věcech se tento smluvní vztah řídí ustanoveními občanského zákonům, příp.

dalších příslušných předpisů.

4. Veškeré změny adoplňky smlouvy vč. jejího prodloužení mohou být sjednány pouze formou

dodatků, podepsaných statutámími orgány obou smluvních stran.

5. Tato smlouva je zpracována ve třech stejnopisech z nichž zhotovitel obdrží jedno

a objednatel dvě podepsané vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.

V Brně dne 12. září 2022 V Hodoníně dne 12. září 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

MVDr. Jaroslav Salava Ing. František Mazuch

ředitel KVS SVS pro JMK jednatel společnosti Mazuch s.r.o.


